TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CTCT- HSSV
       Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
  TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 05 năm 2015
THÔNG TIN TUẦN THỨ 37
(Từ ngày 11/5/2015 -16/5/2015)

       Kính gửi:   - Khoa, Bộ môn;
                          - Giáo viên chủ nhiệm;
                          - Lớp học sinh, sinh viên.
Thông báo của Phòng CTCT – HSSV
- Thực hiện kế hoạch lấy ý kiến nhận xét giảng viên của HSSV mỗi học kỳ, phòng Công tác Chính trị-HSSV thông báo HSSV khối Cao đẳng 2014 thực hiện nhận xét giảng viên HK 2 trong tuần 38. Lớp trưởng các lớp liên hệ Thầy Hiệp (Phòng CTCT-HSSV) nhận kế hoạch từ ngày 11/05/2015 - 13/5/2015 triển khai cho lớp thực hiện. Đề nghị GVCN nhắc HSSV thực hiện nghiêm túc việc nhận xét giảng viên.
Thời gian biểu Sinh viên khối CĐ2014 nhận xét giảng viên HK2, tại phòng máy tính F7.2:

	TT
	Tên lớp
	Số HSSV nhận xét
	Thời gian HSSV có mặt tại phòng máy tính

	1
	CĐ CK
	14A
	40
	12h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	2
	CĐ CK
	14B
	40
	7h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	3
	CĐ CK
	14C
	40
	7h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	4
	CĐ CK
	14D
	40
	12h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	5
	CĐ CK
	14E
	40
	13h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	6
	CĐ CĐT
	14A
	40
	13h15’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	7
	CĐ CĐT
	14B
	40
	8h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	8
	CĐ ÔTÔ
	14A
	40
	13h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	9
	CĐ ÔTÔ
	14B
	40
	13h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	10
	CĐ ÔTÔ
	14C
	40
	8h15’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	11
	CĐ ÔTÔ
	14D
	40
	8h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	12
	CĐ ÔTÔ
	14E
	40
	8h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	13
	CĐ ÔTÔ
	14F
	40
	14h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	14
	CĐ NL
	14A
	40
	14h15’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	15
	CĐ NL
	14B
	40
	9h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	16
	CĐ Đ, ĐT
	14A
	40
	14h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	17
	CĐ Đ, ĐT
	14B
	40
	14h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	18
	CĐ Đ, ĐT
	14C
	40
	15h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	19
	CĐ Đ, ĐT
	14D
	40
	9h15’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	20
	CĐ Đ, ĐT
	14E
	40
	9h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	21
	CĐ Đ, ĐT
	14F
	40
	9h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	22
	CĐ Đ, ĐT
	14G
	40
	10h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	23
	CĐ TĐ
	14A
	40
	10h15’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	24
	CĐ TĐ
	14B
	40
	10h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	25
	CĐ ĐTTT
	14A
	40
	15h15’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	26
	CĐ ĐTTT
	14B
	40
	10h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	27
	CĐ TH
	14A
	40
	15h30’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	28
	CĐ TH
	14B
	40
	15h45’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	29
	CĐ TH
	14C
	40
	11h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	30
	CĐ TH
	14D
	40
	11h150’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

	31
	CĐ KT
	14
	40
	16h00’ ngày 20/5/2015 (Thứ 4)

- Những lớp chưa nhập liệu điểm danh vào máy tính đề nghị GVCN kiểm tra, nhắc nhở, hướng dẫn Cán bộ lớp thực hiện  khẩn trương, nghiêm túc. Việc nhập liệu điểm danh thực hiện tại Phòng Công tác Chính trị-HSSV (tầng trệt nhà E hoặc tầng 5 khu nhà F).
BẢNG THEO DÕI CÁC LỚP THỰC HIỆN ĐIỂM DANH VÀO MÁY TÍNH
(Các từ viết tắt trong bảng: “R”- Đã nhập điểm danh; Để trống là chưa nhập)
* Bậc Cao đẳng chuyên nghiệp:

	Lớp
	Tháng

	Lớp
	Tháng

	01/
2015
	02/
2015
	03/
2015
	04/
2015
	05/
2015

	01/
2015
	02/
2015
	03/
2015
	04/
2015
	05/
2015

	CÐ CK 13A

	CÐ CK 14A
	R

	R
	R

	CÐ CK 13B
	R

	R
	R

	CÐ CK 14B

	R
	R

	CÐ CK 13C
	R

	R
	R

	CÐ CK 14C
	R

	R
	R

	CÐ CK 13D

	CÐ CK 14D
	R

	R
	R
	R

	CÐ CK 13E
	R

	R

	CÐ CK 14E

	CÐ ÔTÔ 13A
	R
	R
	R
	R

	CÐ ÔTÔ 14A
	R

	R
	R

	CÐ ÔTÔ 13B
	R

	R
	R

	CÐ ÔTÔ 14B
	R

	R

	CÐ ÔTÔ 13C
	R
	R
	R

	CÐ ÔTÔ 14C
	R

	R
	R

	CÐ ÔTÔ 13D

	CÐ ÔTÔ 14D
	R

	R
	R

	CÐ ĐĐT 13A
	R
	R
	R
	R

	CÐ ÔTÔ 14E
	R

	CÐ ĐĐT 13B

	CÐ ÔTÔ 14F
	R

	R
	R

	CÐ ĐĐT 13C

	CÐ ĐĐT 14A

	CÐ ĐĐT 13D
	R

	R

	CÐ ĐĐT 14B
	R

	R

	CÐ ĐĐT 13E

	R

	CÐ ĐĐT 14C
	R

	R
	R

	CÐ NL 13
	R
	R

	CÐ ĐĐT 14D
	R

	R

	CÐ TH 13A
	R
	R
	R

	CÐ ĐĐT 14E
	R

	R
	R

	CÐ TH 13B
	R
	R
	R
	R

	CÐ ĐĐT 14F
	R

	R
	R
	R

	CÐ TH 13C
	R

	CÐ ĐĐT 14G
	R

	R
	R
	R

	CÐ CĐT 13A
	R
	R
	R

	CÐ NL 14A
	R

	R
	R
	R

	CÐ CĐT 13B

	CÐ NL 14B
	R

	R

	CÐ CĐT 13S

	CÐ TH 14A
	R

	R
	R
	R

	CÐ ĐTTT 13A
	R
	R
	R
	R

	CÐ TH 14B
	R

	R
	R

	CÐ ĐTTT 13B
	R

	R

	CÐ TH 14C
	R

	R
	R

	CÐ ĐKTĐ 13A
	R

	R

	CÐ TH 14D
	R

	R
	R

	CÐ ĐKTĐ 13B

	CÐ CĐT 14A
	R

	R

	CÐ KT 13
	R
	R
	R

	CÐ CĐT 14B
	R

	CÐ ĐTTT 14A
	R

	R

	CÐ ĐTTT 14B
	R

	R

	CÐ ĐKTĐ 14A
	R

	R
	R

	CÐ ĐKTĐ 14B
	R

	R
	R

	CÐ KT 14
	R

	R
	R

* Bậc Cao đẳng nghề:
	Lớp
	Tháng

	Lớp
	Tháng

	01/
2015
	02/
2015
	03/
2015
	04/
2015
	05/
2015

	01/
2015
	02/
2015
	03/
2015
	04/
2015
	05/
2015

	CÐN CGKL 13A

	CÐN CGKL 14A
	R

	R
	R
	R

	CÐN CGKL 13B
	R
	R
	R
	R

	CÐN CGKL 14B
	R

	R
	R
	R

	CÐN SCCK 13A
	R
	R
	R
	R

	CÐN SCCK 14A
	R
	R
	R
	R
	R

	CÐN SCCK 13B
	R

	R
	R

	CÐN SCCK 14B
	R

	R
	R

	CÐN KTML 13A
	R
	R
	R
	R

	CÐN KTML 14A
	R

	R
	R

	CÐN KTML 13B
	R

	CÐN KTML 14B
	R

	R
	R

	CÐN ÔTÔ 13A
	R

	R

	CÐN ÔTÔ 14A
	R

	R

	CÐN ÔTÔ 13B
	R

	R

	CÐN ÔTÔ 14B
	R

	R
	R

	CÐN ÔTÔ 13C
	R

	CÐN ÔTÔ 14C
	R

	R

	CÐN ÔTÔ 13D
	R
	R
	R
	R

	CÐN ÔTÔ 14D
	R

	R
	R

	CÐN ÔTÔ 13E
	R

	R

	CÐN ĐCN 14A
	R

	R
	R
	R

	CÐN ĐCN 13A
	R
	R
	R

	CÐN ĐCN 14B
	R

	R
	R

	CÐN ĐCN 13B
	R
	R
	R
	R

	CÐN ĐCN 14C
	R

	R
	R

	CÐN ĐCN 13C

	R

	CÐN ĐCN 14D
	R

	R
	R
	R

	CÐN ĐCN 13D
	R
	R
	R
	R

	CÐN ĐCN 14E
	R

	R

	CÐN ĐCN 13E
	R

	CÐN ĐTCN 14A
	R

	R
	R

	CÐN ĐTCN 13A
	R

	R

	CÐN ĐTCN 14B
	R

	R
	R
	R

	CÐN ĐTCN 13B

	CÐN QTM 14A
	R

	R
	R

	CÐN QTM 13A

	R

	CÐN QTM 14B
	R

	R
	R
	R

	CÐN QTM 13B
	R

	CÐN SCMT 14A
	R

	R
	R

	CÐN SCMT 13A

	CÐN SCMT 14B
	R

	R
	R

	CÐN SCMT 13B
	R

	R

	CÐN KT 14
	R

	R
	R

	CÐN KT 13
	R

	R

* Bậc Trung cấp chuyên nghiệp:

	Lớp
	Tháng

	Lớp
	Tháng

	01/
2015
	02/
2015
	03/
2015
	04/
2015
	05/
2015

	01/
2015
	02/
2015
	03/
2015
	04/
2015
	05/
2015

	TC CTCK 13A

	R
	R

	TC CKCT 14A

	R
	R

	TC CTCK 13B

	R

	TC CKCT 14B

	R

	TC CTCK 13C

	R

	TC SCCK 14
	R

	R

	TC SCCK 13
	R
	R
	R
	R

	TC ÔTÔ 14A

	R
	R

	TC ÔTÔ 13A

	R
	R

	TC ÔTÔ 14B

	R

	TC ÔTÔ 13B

	TC ĐCN 14A
	R

	R
	R

	TC ÔTÔ 13C
	R
	R
	R

	TC ĐCN 14B

	R

	TC ĐCN 13A
	R
	R
	R

	TC NL 14A

	R
	R

	TC ĐCN 13B
	R
	R
	R
	R

	TC NL 14B

	TC ĐL 13A

	TC ĐT 14A
	R

	R
	R
	R

	TC ĐL 13B

	TC ĐT 14B

	R
	R

	TC ĐT 13A
	R
	R
	R
	R

	TC TH 14A

	R
	R

	TC ĐT 13B

	TC TH 14B

	R
	R

	TC TH 13A

	TC TH 13B
	R
	R
	R

- Nhắc nhở trước toàn trường, cập nhật vào dữ liệu rèn luyện những HSSV vi phạm nội quy học tập trong tuần 36 (20/04/2015 – 02/05/2015). Đề nghị GVCN sinh hoạt, nhắc nhở, ghi rõ vào biên bản SHCN hình thức xử lý những HSSV có tên sau:
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	NỘI DUNG VI PHẠM

	1
	0307121174
	Vũ Huy
	Phú
	CÐ CĐT 12B
	Không đeo bảng tên, Mang dép lê

	2
	0307141088
	Lê Hoàng
	Thanh
	CÐ CĐT 14A
	Để tóc dài

	3
	0307141217
	Lư Tài
	Thịnh
	CÐ CĐT 14B
	Để tóc dài

	4
	303111344
	Nguyễn Tuấn
	Vũ
	CÐ ĐĐT 11C
	Không đeo bảng tên

	5
	0303131327
	Tô Khải
	Nam
	CÐ ĐĐT 13D
	Mang dép lê

	6
	0303141049
	Trần Trọng
	Khiêm
	CÐ ĐĐT 14A
	Không đeo bảng tên, Mang dép lê

	7
	0303141050
	Trần Hoàng
	Khôi
	CÐ ĐĐT 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	8
	0303141228
	Nguyễn Dương Anh
	Tuấn
	CÐ ĐĐT 14B
	Không đeo bảng tên, Mang dép lê

	9
	0309141183
	Nguyễn Đăng
	Quang
	CÐ ĐKTĐ 14B
	Không đeo bảng tên

	10
	308111264
	Lê Ngô Thanh
	Vũ
	CÐ ĐTTT 11B
	Không đeo bảng tên, Để tóc dài

	11
	0308141149
	Nguyễn Tuấn
	Kiệt
	CÐ ĐTTT 14B
	Sử dụng điện thoại trong giờ học

	12
	0304141060
	Trần Hoàng
	Nam
	CÐ NL 14A
	Tóc nhuộm màu

	13
	0306131120
	Nguyễn Thành
	Khang
	CÐ TH 13B
	Mang dép lê

	14
	0461131056
	Nguyễn Hoàng
	Nghĩa
	CÐN CGKL 13A
	Không đeo bảng tên

	15
	0466131151
	Trần Thắng
	Lợi
	CÐN ĐCN 13B
	Mang dép lê

	16
	0466131462
	Vũ Văn Tấn
	Kỳ
	CÐN ĐCN 13E
	Tóc nhuộm màu

	17
	0466141231
	Khổng Minh
	Khương
	CÐN ĐCN 14C
	Tóc nhuộm màu

	18
	0466141389
	Đoàn Đức
	Dương
	CÐN ĐCN 14E
	Chửi thề

	19
	0466141450
	Nguyễn Trường Phước
	Tài
	CÐN ĐCN 14E
	Không đeo bảng tên, Mang dép lê

	20
	0465121187
	Lương Phúc
	Vinh
	CÐN ÔTÔ 12B
	Không đeo bảng tên

	21
	0465131255
	Nguyễn Xuân Bảo
	Hoàn
	CÐN ÔTÔ 13C
	Không đeo bảng tên

	22
	0462121105
	Nguyễn Minh
	Tuấn
	CÐN SCCK 12
	Không đeo bảng tên

	23
	0462131088
	Thái Ngọc
	Toàn
	CĐN SCCK 13A
	Đeo bông tai, Mang dép lê

	24
	0221141139
	Cao Vinh
	Quang
	TC CKCT 14B
	Không đeo bảng tên

	25
	0226141150
	Ngô Thành
	Vang
	TC ĐT 14B
	Để tóc dài

	26
	0223121442
	Lê Trọng
	Khang
	TC ÔTÔ 12E
	Không đeo bảng tên, Tóc nhuộm màu

Thông báo của Đoàn thanh niên – Hội sinh viên trường:

Thương hiệu cá nhân là gì? Làm thế nào để xác định và xây dựng thương hiệu của cá nhân trong thời buổi hội nhập? Đoàn thanh niên – Hội sinh viên trường phối hợp với Trung tâm Hỗ trợ học sinh, sinh viên - SAC tổ chức buổi nói chuyện chuyên đề "Xây dựng hình tượng cá nhân trong thời kỳ hội nhập" với sự dẫn dắt, chia sẻ của PGS. TS Huỳnh Văn Sơn. Mời các bạn HSSV cùng đến tham dự.
Chương trình sẽ diễn ra vào lúc 07g45 ngày thứ 7, 23/05/2015 tại Hội trường Nhà Văn Hóa Thanh Niên - số 04, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1, Hồ Chí Minh. Chương trình là 1 trong số rất nhiều hoạt động bổ ích dành cho sinh viên. Đăng ký tham gia chương trình theo link sau: https://docs.google.com/…/1_A_8vTqmxqlfkTPH1VWNyT…/viewform…
Sau khi đăng ký online, các bạn vui lòng mang CMND/ Thẻ HS,SV đến phòng Hỗ Trợ Đời Sống - Trung tâm Hỗ trợ Học Sinh, Sinh viên TP. Hồ Chí Minh – số 33 Nguyễn Thị Minh Khai - Phường Bến Nghé - Quận 1 - Tp. HCM để nhận phiếu tham dự chương trình.

Thời gian nhận phiếu: từ thứ 4, ngày 06/05/2015 đến khi hết phiếu
Sáng: từ 7g30 đến 12g00              Chiều: từ 13g30 đến 17g00

· Đề nghị GVCN sinh hoạt, nhắc nhở các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư chi đoàn liên hệ Văn phòng Đoàn Thanh  niên – Hội Sinh viên trường  (Đ/c Mai Thị Ngọc Nhung – Cộng tác viên Đoàn trường – SĐT: 01644700141) đăng ký lịch để tiến hành nhận xét chất lượng Đoàn viên hàng năm vào sổ Đoàn viên. Các lớp sau đây chưa thực hiện:
	CAO ĐẲNG 2012
	CĐN 2012
	CAO ĐẲNG 2013
	TCCN 2013
	CĐN 2013

	CĐ CK 12A
	CĐN CGKL 12A
	CĐ CK 13A
	TC CKCT 13A
	CĐN CGKL 13A

	CĐ CK 12B
	CĐN CGKL 12B
	CĐ CK 13B
	TCCKCT 13B
	CĐN CGKL 13B

	CĐ CK 12C
	CĐN SCCK 12
	CĐ CK 13C
	TCCKCT 13C
	CĐN SCCK 13A

	CĐ CK 12D
	CĐN KTML 12
	CĐ CK 13D
	TC SCCK 13
	CĐN SCCK 13B

	CĐ CĐT 12A
	CĐN ÔTÔ 12A
	CĐ CK 13E
	TC CKĐL 13A
	CĐN KTML 13A

	CĐ CĐT 12B
	CĐN ÔTÔ 12B
	CĐ CĐT 13A
	TC CKĐL 13C
	CĐN KTML 13B

	CĐ ÔTÔ 12A
	CĐN ĐCN 12A
	CĐ CĐT 13B
	TC ĐCN 13A
	CĐN ÔTÔ 13A

	CĐ ÔTÔ 12B
	CĐN ĐCN 12B
	CĐ CĐT 13S
	TC ĐCN 13B
	CĐN ÔTÔ 13B

	CĐ ÔTÔ 12C
	CĐN ĐTCN 12
	CĐ ÔTÔ 13A
	TC NL 13A
	CĐN ÔTÔ 13C

	CĐ ÔTÔ 12D
	CĐN QTM 12
	CĐ ÔTÔ 13B
	TC ĐTCN 13A
	CĐN ÔTÔ 13D

	CĐ NL 12
	CĐN KTSCLRMT 12
	CĐ ÔTÔ 13C
	TC TH 13B
	CĐN ÔTÔ 13E

	CĐ Đ, ĐT 12ĐA
	CĐN KTDN 12
	CĐ ÔTÔ 13D

	CĐN ĐCN 13A

	CĐ Đ, ĐT 12ĐB

	CĐ NL 13

	CĐN ĐCN 13B

	CĐ Đ, ĐT 12ĐC

	CĐ Đ, ĐT 13A

	CĐN ĐCN 13C

	CĐ Đ, ĐT 12ĐTD

	CĐ Đ, ĐT 13B

	CĐN ĐCN 13D

	CĐ Đ, ĐT 12ĐTE

	CĐ Đ, ĐT 13C

	CĐN ĐCN 13E

	CĐ TĐ 12A

	CĐ Đ, ĐT 13D

	CĐN ĐTCN 13A

	CĐ TĐ 12B

	CĐ Đ, ĐT 13E

	CĐN ĐTCN 13B

	CĐ ĐTTT 12A

	CĐ TĐ 13A

	CĐN QTM 13A

	CĐ ĐTTT 12B

	CĐ TĐ 13B

	CĐN QTM 13B

	CĐ TH 12A

	CĐ ĐTTT 13A

	CĐN KTSCLRMT 13B

	CĐ TH 12B

	CĐ ĐTTT 13B

	CĐN KTDN 13

	CĐ TH 12C

	CĐ TH 13A

	CĐ KT 12A

	CĐ TH 13B

	CĐ KT 12B

	CĐ TH 13C

	CĐ KT 13

Đề nghị GVCN sinh hoạt, nhắc nhở các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư chi đoàn liên hệ Văn phòng Đoàn Thanh  niên – Hội Sinh viên trường  (Đ/c Mai Thị Ngọc Nhung – Cộng tác viên Đoàn trường – SĐT: 01644700141) đăng ký lịch để tiến hành nhập liệu Danh sách Đoàn viên của lớp. Các lớp sau đây chưa thực hiện: CĐ CK 14B; CĐ ÔTÔ 14E; CĐ Đ, ĐT 14C; CĐ Đ, ĐT 14E; CĐ TĐ 14A; CĐ TĐ 14B; CĐ ĐTTT 14A; CĐ ĐTTT 14B; CĐ KT 14; CĐN CGKL 14A; CĐN CGKL 14B; CĐN SCCK 14A; CĐN SCCK 14B; CĐN KTML 14A; CĐN KTML 14B; CĐN CK ÔTÔ 14A; CĐN CK ÔTÔ 14B; CĐN CK ÔTÔ 14C; CĐN CK ÔTÔ 14D; CĐN ĐCN 14A; CĐN ĐCN 14B; CĐN ĐCN 14C; CĐN ĐCN 14D; CĐN ĐCN 14E; CĐN ĐTCN 14A; CĐN ĐTCN 14B; CĐN QTM 14A; CĐN KTSCLRMT 14A; CĐN KTSCLRMT 14B; CĐN KTDN 14; TC CKCT 14A; TC CKCT 14B; TC SCCK 14; TC CKĐL 14A; TC CKĐL 14B; TC ĐCN 14A; TC ĐCN 14B; TC TH 14A; TC TH 14B.
Phân công trực Đội cờ đỏ
Căn cứ vào kế hoạch huy động lực lượng học sinh, sinh viên tham gia trực đội cờ đỏ; Phòng CTCT-HSSV phân công như sau: Lớp CĐ TĐ 14B   và lớp CĐN CKÔTÔ 14B trực buổi sáng; Lớp CĐ Đ, ĐT 14G và lớp CĐN ĐTCN 14A trực buổi chiều trong tuần thứ 37 (từ ngày 11/05/2015-16/05/2015). Ngày thứ hai hàng tuần Trưởng lớp xếp lịch trực cụ thể có ý kiến GVCN (Lịch trực từ thứ 2 đến thứ 7; Buổi sáng bắt đầu lúc 6g45; Buổi chiều bắt đầu lúc 12g15; Lớp phân công 6-8 HSSV mỗi buổi trực) và nộp tại Phòng CTCT-HSSV tầng 5 khu nhà F (liên hệ thầy Triểu) ./.

Nơi nhận:                                                                                                 PHÒNG CTCT- HSSV
- Như Kính gửi;

- Website;

- Lưu: CT HSSV.